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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA o ian
KOMUNA E FUSHE — KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/ N
MUNICIPALI TY OF FUSHI - KOSOVE, KOSOVO POLJE B

Né bazé té nenit 11 t€ Udhézimit Administrativ (MASHT) pér Aktivitete jashtéshkollore me nr.
02/2016 té datés 12.01.2016; Gjimnazi ” Hivzi Sulejmani”’né Fushé - Kosové, shpallé:

Ftesé pér oferté: Realizimi i ekskursionit pér nxénésit maturant

Ftohen té gjitha subjektet q&€ ushtrojné veprimtariné “Agjenci udhétimi” apo “Opertor turistik”,qé

té marrin pjesé né realizimin e ekskursionit pér 223 maturantét e Gjimnazit “HIVZI
SULEJMANI” né Fushé - Kosové

Né oferté té parashihet cmimi i cili pérfshiné transportin, akomodimin né hotel, ushqimin

cilésor e kalorik, siguriné fizike té nxénésve, shérbimin 24 orésh mjekésor dhe shpenzimet

e tjera qé paragqiten me rastin e vizitave né vende dhe qytete historike.

Kohézgjatja e ekskurionit éshté 4 (katér) pansione té plota, né ditén e pesté (5) kthimi,

Realizimi i ekskursionit mé daté, 14.10.2024 deri 18.10.2024.

“Agjencionet e udhétimit” né oferten e tyre duhet t’i plotésojné kéto kushte:

1. Agjencioni t€ keté licencén sipas Ligjit mbi transportin me t& drejté qarkullimi jashté shtetit,

Autobuset t€ jené komfor, me klimé dhe WFI,

Agjencioni t€ kété kontrollimin teknik t& autobuséve sipas procedurave ligjore dhe teknike

(Ofertés t’i bashkéngjiten déshmité pér t& gjithé autobusét q& do t€ pérdoren né bartjen e

nxénésve maturant),

4. Té ket& numér t& mjaftushém t& autobuséve pér nevojat e shkollés (ekskursionit) dhe déshmi t&

shérbimit teknik,

Agjencioni duhet t& keté déshmité (fotokopje) librezat € autobusave,

Agjencioni duhet t€ keté déshmi pér shéndetin psiko-fizik t& ngas€seve (shoferave) t&€ autobusave,

7. Agjencioni duhet t&€ siguron pérkujdesje dhe shérbimin mjekésor pér t€ gjith€ nxénésit, q&€ nga
nisja, kohézgjatja dhe mbyllja e ekskursionit, pastaj déshminé e certifikatés dhe kontratén e
punés sé& mjekut t& angazhuar,

8. Rezervimi i hotelit m& déshmi origjinale e t& vulosur dhe n€ bashk&unim me hotelin t& ofrojé
sigurim 24 oré&sh pér nxénésit dhe personelin pércjellés,

9. Agjencioni duhet t&€ ket€ dokumentacionin (licencén) e agjencionit t& akreditimeve t& ushqimeve
né vendgéndrimin e nxénésve (licenca t€ jeté e vértetuar edhe nga pronari i hotelit).

wn

O

Afati i paraqitjes s€ ‘ofertave me t&€ gjithé¢ dokumentacionin &shté shtaté (7) dit€ nga dita e
publikimit né& fagen zyrtare (Web) t&€ Komunés sé Fushé - Kosovés.

Dorézimi i ofertave: Ofertat duhet t&€ dorézohen né zarf t& mbyllur deri m& datén 3 tetor 2024
né adresén: Gjimnazi “Hivzi Sulejmani” né Fushé-Kosové, rruga “Aziz Zhilivoda”nr.23. Hapja e
ofertave b&het mé datén 3 tetor 2024 (e enjte) nga ora 14:00 nga Komisioni pa praniné e ofertuesve.
Agjencioni apo ofertuesi i pérzgjedhur do t€ njoftohet pérmes mjeteve t€ komunikimit nga zyrtarét e
shkollés.

Fushé - Kosové, mé 25.09.2024

\L i(/:"l)z;e{{g%&]\(\olles W Amir Pllana
2.7 )

7/,




